2133-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018 № 737

О проведении заседания круглого стола

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в срок до 31 мая 2018 года заседание круглого стола на тему

«О развитии цифровой экономики в Пермском крае».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,

экономической политике и налогам (Миролюбова Т.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих